
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-
μου Φλώρινας για το έτος 2025.

2 Καθιέρωση νυχτερινής υπερωριακής απασχόλη-
σης σε υπαλλήλους του τμήματος καθαριότητας 
του Δήμου Οινουσσών για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ.1484 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 
Δήμου Φλώρινας για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ -  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234).

3) Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου  2 
του ν. 4336/2015, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4487/2017 (Α’ 110). 

4) Το άρθρο 5 του στοιχ. θ’ του ν. 3469/2006.
5) Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-

κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 

εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 

κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 

αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6) Την υπ’ αρ. 86779/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη 

του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας».

7) Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμμα-

τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 

Μακεδονίας Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοι-

κητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδο-

νίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτε-

ρικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 

Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των Τμη-

μάτων αυτής» (Β’ 412).

8) Το υπ’  αρ. 255/07-01-2025 έγγραφο του Δήμου 

Φλώρινας με το οποίο ζητείται ο καθορισμός του ορίου 

επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 

του Δήμου Φλώρινας, και το γεγονός ότι οι ανάγκες του 

Δήμου για κίνηση εκτός έδρας, για τους υπαλλήλους του 

(για διεκπεραίωση υποθέσεων του Δήμου εκτός έδρας, 

συμμετοχή σε σεμινάρια κ.λπ.) έχουν ως εξής: 

9) Tην υπ’ αρ. 39224/13-12-2024 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Φλώρινας 

περί πρόβλεψης των απαιτούμενων πιστώσεων στον 

προϋπολογισμό του 2025, για την κάλυψη δαπάνης που 

θα προκληθεί.

10) Το υπ’ αρ. 781/2025 έγγραφο του Ε.Τ.

11) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Καθορίζουμε το ετήσιο όριο επιτρεπόμενων ημερών 

κίνησης εκτός έδρας για το έτος 2025 για τους υπαλλή-

λους του Δήμου Φλώρινας, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 113

883

22.01.2025 10:48:17

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ884 Τεύχος B’ 113/21.01.2025

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ/  

ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1. ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 30

2. ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 3 10

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

  ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ/  ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1.
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
6 40

2.
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 20

3.
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 40

4. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 40

5. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 6 40

6. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 40

7.
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/

ΓΕΩΠΟΝΩΝ
3 40

8.
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/

ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ
2 40

9.
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-HARDWARE)
1 20

10.
 ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ/

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
6 40

11.
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
3 40

12.
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ/

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
3 30

13. ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 30

14.
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ)
1 20

15.
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ/

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
2 20

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1.
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 40

2.
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
1 20

3.
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ/

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
1 40

4.
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 40

5.
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 40

6.
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
2 40

7.
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 40

8.
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
2 20



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 885Τεύχος B’ 113/21.01.2025

9.
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
2 20

10.
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ/

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
2 20

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1.
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 20

2.
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ/

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
1 20

3.
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1 20

4.
ΔΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ/

ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ
1 20

5.
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
1 20

6.
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1 20

7.
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

1 20

8.
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ/

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
4 30

9. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΟΔΗΓΩΝ 4 30

10.
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 20

Από την παρούσα απόφαση, προκαλείται δαπάνη, σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας οικονο-

μικού έτους 2025 ως εξής:

Κ.Α. 10-6422 συνολικού ποσού 2.000,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων Δι-

οικητικής και Οικονομικής υπηρεσίας.

Κ.Α. 20-6422 συνολικού ποσού 3.000,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων οδη-

γών αυτοκινήτων/χειριστών μηχανημάτων έργων 

Κ.Α. 30-6422 συνολικού ποσού 2.000,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

Τεχνικής Υπηρεσίας Πολιτικών Μηχανικών, Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Τοπογράφων Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών.

Κ.Α. 40-6422 συνολικού ποσού 300,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων Πολε-

οδομίας Πολιτικών Μηχανικών, Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Τοπογράφων Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών.

Κ.Α. 50-6422 συνολικού ποσού 1.500,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

Δημοτικής Αστυνομίας.

Κ.Α. 60-6422.000 συνολικού ποσού 2.000,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

Κέντρου Κοινότητας Κοινωνικών Λειτουργών, Κοινωνιολόγων, Ψυχολόγων, Νομικών, διαμεσολαβητών.

Κ.Α. 60-6422.001 συνολικού ποσού 1.500,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

Κέντρου συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών, Κοινωνιολόγων, Ψυχολόγων, Νομικών.

Κ.Α. 90.01-6422 συνολικού ποσού 200,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

υπηρεσίας Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής.

Κ.Α. 90.02-6422 συνολικού ποσού 6.000,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

υπηρεσίας Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας - Πολιτισμού και Τουρισμού. 

Κ.Α. 90.03-6422 συνολικού ποσού 300,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

υπηρεσίας ΚΕΠ. Υπαλλήλων Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών.

Κ.Α. 90.04-6422 συνολικού ποσού 500,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

υπηρεσίας Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, Δασολόγων, Γεωπόνων.

Κ.Α. 90.05-6422 συνολικού ποσού 500,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 

αυτοτελούς τμήματος Πολιτικής Προστασίας, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Χειριστών μηχανημάτων έργων. 

Κ.Α. 90.06-6422 συνολικού ποσού 500,00 €. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένης υπαλλήλου 

αυτοτελούς τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ886 Τεύχος B’ 113/21.01.2025

Κ.Α. 90.07-6422 συνολικού ποσού 500,00 €. Οδοιπορι-
κά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων 
υπηρεσίας Παιδικών Σταθμών και Κέντρων Δημιουρ-
γικής Απασχόλησης, υπαλλήλων Νηπιαγωγών, παιδα-
γωγών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 14 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 5/2025 (2)

Καθιέρωση νυχτερινής υπερωριακής απασχόλη-
σης σε υπαλλήλους του τμήματος καθαριότητας 
του Δήμου Οινουσσών για το έτος 2025.

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997.
5. Την υπ’ αρ. 38717/4-9-2020 απόφαση της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί «καθιέρωσης 24ώρης 
λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και αρ-
γίες του αυτοτελούς τμήματος τεχνικών υπηρεσιών και 
περιβάλλοντος του Δήμου Οινουσσών» (Β’ 3912).

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Οινουσσών.
7. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου 

Οινουσσών, οικονομικού έτους 2025, που εγκρίθηκε με 
την υπ’ αρ. 1/2025 απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθη-
κε με την υπ’ αρ. 891/13-01-2025 εγκριτική απόφαση 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, Τμήμα Διοίκησης 
Ν. Χίου, έχουν προβλεφθεί πιστώσεις για την καταβολή 
υπερωριακής απασχόλησης στους μονίμους υπαλλή-
λους υπηρεσίας καθαριότητας στον Κ.Α. 20-6012.001 
με πίστωση ποσού 12.000,00 ευρώ.

8. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
προσωπικού της υπηρεσίας καθαριότητας πέραν των 
ωρών υποχρεωτικής εργασίας, για την μεταφορά των 

απορριμματοφόρων του Δήμου Οινουσσών από τον 

ΣΜΑ Οινουσσών προς τον ΧΥΤΑ Νότιας Χίου και συγκε-

κριμένα κατά τις νυχτερινές ώρες, οπότε και πραγμα-

τοποιείται η προσέγγιση Επιβατικού/Οχηματαγωγού 

Πλοίου στο λιμάνι των Οινουσσών.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Καθιερώνουμε για το έτος 2025 την ανάγκη υπερωρι-

ακής εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες 

δύο μονίμων υπαλλήλων της υπηρεσίας καθαριότητας 

του Δήμου μας, οι οποίοι κρίνεται απαραίτητο να εργα-

σθούν σε διαφορετικές ώρες, πέραν του συνήθους ωρα-

ρίου τους και συγκεκριμένα κατά τις νυχτερινές ώρες, 

οπότε και πραγματοποιείται η προσέγγιση Επιβατικού/

Οχηματαγωγού πλοίου στο λιμάνι των Οινουσσών, προ-

κειμένου να γίνει η μεταφορά των απορριμματοφόρων 

από τον ΣΜΑ Οινουσσών προς τον ΧΥΤΑ Νότιας Χίου.

Οι κατά τα ως άνω ώρες νυχτερινής υπερωριακής ερ-

γασίας για το προσωπικό των Ο.Τ.Α. α’ βαθμού που ανή-

κει σε υπηρεσίες καθαριότητας, οι οποίες λειτουργούν, 

βάσει νόμου, σε 24ωρη βάση, ορίζονται να είναι μέχρι 

180 ώρες αντίστοιχα ανά υπάλληλο.

Πιο συγκεκριμένα, προβλέπεται να απασχοληθούν 

δύο μόνιμοι υπάλληλοι του τμήματος καθαριότητας ως 

ακολούθως: 

Α. Μόνιμο Προσωπικό:

Κλάδος Αριθμός Υπάλληλων 

ΔΕ Οδηγών 1

ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

1

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με αυτή που καταβάλλεται 

κάθε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους, όπως ορίζεται 

στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Με απόφαση Δημάρχου θα βεβαιώνεται η υπηρεσιακή 

απασχόληση του ανωτέρω προσωπικού, ύστερα από 

βεβαίωση της Προϊσταμένης Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Οινούσσες, 14 Ιανουαρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΝΙΗΛ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001132101250004*


